Intregire dela Stat.

Recurenții sunt datori a-se prezenta până la termenul de alegere în vre-o Duminecă sau sârbătoare la biserică, pentru a-și arăta desteritatea în cant, și tipic, după ce își vor înainta rugărilor ajustate cu documentele originale la P. O. oficiu protopopesc din Oradea-mare.

Varviz, la 20 Iulie (2 Aug.) 1920.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu: *Andrieu Horvath* (ss.) protopopul Orăzii-mari, inspector școlar.

—□— 2—3

În conformitate cu rezoluțiunea Vener. Consistor ddo 26 August (8 Septem.) 1920 Nr.